

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

GR Utbildning

LÄROMEDEL

GR Utbildning Läromedel Juni 2014



Stängt men strömmandeöppet

torsdag 19 juni till måndag 11 augusti kl. 8

Nya Pedagogiskt Caféer i höst

- och några små filmtips inför sommaren

Under hösten erbjuds ett antal Pedagogiska Caféer i olika ämnen, för olika målgrupper, alla med syfte att orientera inom området "verktyg för lärande".

Redan nu finns ett 20-tal färdigplanerade caféer, men ännu fler är på gång och kommer snart att finnas med i kalendern på www.grkom.se/pedagogisktcafe.

Pedagogiskt Café äger rum i Läromedelsutställningen på *Gårdav. 4 i Göteborg*. Kontakt: roc@grkom.se

Sommartips med höstens planerade caféer



Torka aldrig tårar utan handskar

En av förra årets mest omtalade tv-serier finns nu att se strömmande hos GR Utbildning Läromedel. Serien skildrar 1980-talets Stockholm där homosexuella har börjat resa sig för ett liv i frihet.

Rasmus lämnar småstaden och trängsyntheten i värmländska Koppom - och flyttar till Stockholm där han lär känna den världsvane Paul som tar honom under sina vingar. Genom Paul möter Rasmus kärleken i Benjamin som är Jehovas vittne. Det unga paret är lyckligt men så plötsligt börjar unga män insjukna, magra av, tyna bort och dö.



Paniken är nära och rädslan stor. Det är Guds straff, det är straffet för synden.

Jonas Gardell har skrivit en dramaserie om frihetslängtan, kärlek och sorg.
Fr. 15 år, 3 x 58 min, 2012

[Logga in och se filmen / Tema HBTO](#)

VIKTIGT om Bokbeställningar

Leverans av huvudordrar till höstterminen kommer att ske under vecka 32 och 33. Tänk på att ni ALLTID får en orderbekräftelse på mail från oss på GR. Om ni inte fått bekräftelse på beställningar var god hör av er till oss omgående.

Bokbeställningar kan ni göra dygnet runt i vår [webbutik](#) eller via mail till bok@grkom.se.

UR-veckan 2014

UR-veckan kommer tillbaka med fyra arrangemang riktade till dig som är pedagog på förskolan eller grundskolan. Redan nu kan du anmäla dig till [Teachers' Night 8/9, fr. kl. 17](#) och [Förskolekväll den 9/9, fr. kl. 18](#), på Universeum

Mer info snart på GR Läromedels hemsida

DVD upphör sommaren 2015

GR Utbildning Läromedel digitaliserar som mediedistributör i takt med skolan och omvärlden. Under de senaste åren har filmvisning i så kallad strömmande form kommit att bli den helt dominerande och den, numera mycket blygsamma, fysiska distributionen av media i form av DVD, per biltransport, planeras därmed att upphöra sommaren 2015.

För skola med dålig bandbredd eller begränsad teknisk utrustning kan det vara klokt att under kommande läsår planera för övergång till filmvisning i strömmande form. Säkert kan GR på olika vis bistå skolan i denna förändring genom samråd med skolhuvudman och ansvariga för kommunens infrastruktur. Kontakta GR på laromedel@grkom.se

På egna ben

På egna ben är en utmaning, uppbyggd som en spännande poängjakt, för elever i åk 4–6 om att ta sig till skolan genom att cykla, gå eller åka kollektivt. **Sista anmälningdag är den 22 augusti!**

Projektet äger rum i och mellan Ale, Halmstad, Härryda, Mölndal, Kungsbacka, Kungälv, Lerum, Lidköping och Partille. Uppdragen har i år

uppdaterats av Pedagogiskt Centrum på GR Utbildning. [Läs mer](#)



Nya filmer att strömma och låna



Tavlan - Le Tableau

En försvunnen konstnär, en övergiven ateljé - en oförglömlig resa! Den store målaren har lämnat sina skapelser i varierande skick och gett upphov till en hierarki där fulländade figurer bildat en elitistisk överklass medan övriga förpassats till samhällets botten. En äventyrslysten trio beger sig in i de olika tavlorna för att finna den enda person som kan bringa ordning i kaoset. Fr. 7 år, 76 min, 2013 [Logga in och se filmen](#)



El Sospechoso

Den misstänkte. I denna humoristiska och spännande leranimation ser vi en tågresa, kryddad med en jakt på en okänd tågmördare. I en kupé med några passagerare utspelas ett drama. Kan mördaren sitta i kupén? Den spanska versionen rekommenderas efter ett par års studier. Fr. 10 år, 25 min, 2013 [Logga in och se filmen](#)



Snoffe, Döden och Jag

Vad är döden? Stellas katt Oscar har blivit så gammal att kroppen inte riktigt orkar med. Stellas familj blir till sist tvungna att ta beslutet att avliva Oscar. Stella begraver katten Oscar i trädgården. Serien Snoffe, Döden och Jag har vunnit Kristallen i kategorin årets barn- och ungdomsprogram 2013. Fr. 5 år, 15 min, 2013 [Logga in och se filmen](#)



Bacillakuten

Ett underhållande fakta-program i olika delar för de mindre barnen. Vi träffar barn och läkare och lär oss om baciller, tandtroll och stukade fötter m.m. Programledaren Petter Oest ger tips på hur du undviker att bli sjuk och det blir också experiment och besök av barnläkare. Fr. 5 år, 4x21 min, 2012 [Logga in och se filmen](#)



[Se fler inköpta nyheter här!](#)

Allt från UR finns på GR

Max's Movies

Elvaårige Max har en tuff vardag. Han mobbas i skolan och har en mamma som är väldigt distraherad. Men Max har en livlig fantasi och tar alla chanser att fly in i sitt filmskapande tillsammans med sin låtsasvän, den modiga och mäktiga krigaren Tariq. *Fr. 10 år, 6x14 min, 2013.*

[Logga in och titta](#)



Räliga djur

En fästing kan klara sig i två år utan att äta. Dinosaurierna hade också löss. Och hur ter sig vardagen för en liten vägglus? Barn berättar om hur det är att hamna i närkamp med våra mest kända parasiter. Innehåller även dramatiseringar som ger oss en inblick i deras värld. *Fr. 6 år, 5x4 min, 2013* [Logga in och titta](#)

Barr och Pinne räddar världen

"Ta hand om miljön, låt den va grön!" De två hjältarna Barr och Pinne räddar världen från farligt skräp och lär sig samtidigt om kompostering, kretslopp, allemansrätt, sopsortering och återvinning. *Upp till 5 år, 10x8 min, 2009* [Logga in och se avsnitten här](#)



Tänk till med Dewide

Dennis "Dewide" Widehammar säger vad han tycker och tänker, vare sig det handlar om könssjukdomar, datorspel eller åldersgränser. Genom sketcher, intervjuer och experiment ser vi hur Dennis kommer fram till hur det egentligen ligger till. Rakt, ärligt, kaxigt och roligt! *Fr. 13 år, 22x13 min, 2014* [Logga in och se avsnitten här](#)

Kurser i höst

Pedagogiskt Centrums utbud av föreläsningar och kurser riktar sig till all pedagogisk personal, inom alla skolformer. Utbildningarna berör en mängd frågor inom pedagogik och skolutveckling, t.ex. matematik, digitala verktyg och reformer inom utbildningslandskapet.

[Höstens kurser / Inspirationsdagar 27-28/10 2014](#)

**PEDAGOGISKT
CENTRUM**
GR Utbildning



Regional MIK-dag 11 november

Kultur i Väst genomför under hösten, bl.a. tillsammans med Filmpedagogerna och GR Läromedel, en regional MIK-dag i Göteborg för politiker och chefer inom bl.a. utbildning. Anmälan ej öppen än, men sätt en bock i kalendern om du vill veta mer. [Håll utkik här](#)

Piccolo för Förskolan

Piccolo samlar och sprider kunskap om att se, göra och prata film och litteratur med förskolebarn. Kultur i Väst bjuder in till en inspirationsdag om att arbeta med film och bok i förskolan. Kostnadsfritt seminarium med begränsat antal platser. Måndag 3 nov i Göteborg. [Läs mer](#)



Framtida transporter på Universeum. Ett kostnadsfritt projekt för år 7 och 8. [Läs mer](#)

Omvärldsbilder

Kungsbackaelev till Almedalen efter rikskänd skoluppgift

Söndagen den 23 februari 2014 publicerade Aftonbladet en debattartikel om sexism i datorspel. Den var skriven av Julia Essell, 14 år, från Smedingeskolan i Kungsbacka. Ämnesvalet, de tillspetsade formuleringarna och den intensitet med vilken texten delades i sociala medier gjorde Julia Essell till en rikskändis. Än mer växte intresset när det framkom att texten var en skoluppgift! [Datorn i utbildningen](#)

Vinnarna på Angelägets Filmfestival

Sju vinnande dokumentärer om mänskliga rättigheter utsågs bland 92 tävlande filmer på Sveriges största dokumentärfilmfestival med unga filmskapare, Angelägets Filmfestival i Göteborg. Filmerna är producerade av unga filmskapare i Sverige – de flesta går sista året i gymnasiet. [Angeläget](#)

Makt - motstånd - rättvisa

Folkets Bio Filmpedagogerna, stationerade i Göteborg, kommer under hösten 2014 att fortsätta att arbeta med MIK (Medie- och Informationskunnighet). En del av det arbetet är att arbeta med Folkets Bios projekt "Filmer och samtal om makt, motstånd och rättvisa" vilket kommer att lanseras under Almedalen. [Filmpedagogerna](#)

Besök rummet för MIK - medie- och informationskunnighet

Vår världsbild formas till stor del via medier. Idag bidrar många också själva till informationsflödet som publicister i sociala medier. För att kunna fatta medvetna beslut i vår medievardag är idag medie- och informationskunnighet (MIK) en nödvändig kompetens för alla i samhället. Tillsammans med bland andra UR, Konsumentverket och Svensk Biblioteksforening har Stens Medieråd därför startat upp webbplatsen MIK-rummet. [Statens Medieråd](#)



Välkommen åter i höst till GR Utbildning Läromedel!

www.grkom.se/laromedel

ansvarig utgivare: [Linda Andersson](#) redaktör: [Anders Hemborg](#)

GR Utbildning, besök Gårdavägen 4, post: box 5073, 402 22 Göteborg
Tfn: 031-335 50 53 fax: 031-335 52 22 e-post: laromedel@grkom.se
www.grkom.se/laromedel

 [Facebook](#)  [Twitter](#)  [LinkedIn](#)  [Pusha](#)

[Klicka här för att avregistrera din adress](#)

Postman